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BepTukanbHbiXn MHOrouenesomn ctaHok ¢ HMY (CNC) DMG

MORI DMC 635 V ECOLINE

Obuwme paHHbIE

MecToHaxo)xXaeHune
obnactb
o4 BbINyCKa

[apaHTUA

TexHu4eckme napameTpbl
OnnHa paboyero ctona
LLnpnHa paboyero ctona

MakcnMasibHasi Harpy3ka Ha CTon (paBHOMepHO
pacnpegesneHHas)

MowHOCTL NpuBoAa WNUHAENS
KonnyecTtso ynpasnsembix YIY ocen
KosinyecTBo MHCTPYMEHTOB B MarasnHe

MakcumanbHas CKOPOCTb BpalwleHna BepTUKaibHOro
wnmnHaens

OnnHa nepemeleHNn No ocn X (MexaHnyeckas
nopgava)

OnnHa nepeMelleHnin no ocn Y (MexaHuyeckas
nopgava)

OnvHa nepemelleHNn No ocn Z (MexaHnyeckas
nonaya)

KaTeropus BepTukanbHble
MHOrouesieBble CTaHKK C
4ry (CNC)

Mpoun3ssoantens DMG MORI

Ha3BaHue pupmbl Mach4metal

Apnpec Transito 21
Babberich 6909 DA
HunpepnaHgbl

TenedoH +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.ru

HupepnaHabl
Gelderland
2012

bes rapaHTumn

790 mm
560 mm
600 kg

13 kW

3 wTyK

20 WTYK
30000 1/min

635 mm

510 mm

460 mm
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